GAC

pow. Zambrze

[AS]

Garz <sup>17</sup> [Zambor/Puchary]  
hereditas in distr.  
Lwarsch. prope Zambrovo

posita cum una ripa fluvii  
Garz incipiendo a graniis  
Hochelskye per grani-  
cis Zambrowskyech, Pobra-  
luna [!] per quod petrae  
falcastabat et ad silvam.

prout se la<sup>si</sup>teurs extendit  
alias & zozyaga super  
hereditate y.

Mb. Chorambala de Indhali Sindi  
Andree de Zalyessye

MKS. 131.